REGERINGEN Arendeférteckning

Underprotokoll A
Nr 36

Forsvarsdepartementet regeringssammantride
Expeditions- och réttschefen Maria Hedegérd 2014-09-04
Foredragande:

Statsradet Billstrom
Arende:

1

Anstillning som departementsrad i Regerings-
kansliet

F62014/503/PERS

2
Entledigande och férordnande av stéillfore-

tradande svensk forsvarsmaterieldirektor
Fo2014/  /MFU

3

Kommittédirektiv

Oversyn av generallikarfunktionen
F62011/1455/MFI
F62012/1759/MFI
F62012/1854/MFI
F62014/1525/MFI

F62014/  /MFI

4
Tilltrade till svenskt territorium f6r tyska militdra

statsluftfartyg
F62014/1476/MFI

0
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